АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11  декабря 2014 г.                                                               № 166

О внесении изменений и дополнений в
Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Представление информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и предназначенных
 для сдачи в аренду», утвержденный постановлением
 Администрации Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области №121 от 19.09.2014г

Руководствуясь п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Представление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области №121 от 19.09.2014г. следующие изменения и дополнения:
- пункт 2.16.3. «Требования к помещениям, местам ожидания и приема заявителей в МФЦ» - исключить;
- пункт 2.16.4. «Требования к размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги в МФЦ» - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области:                                 С.И.Бобрышев